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فرد مبتلا به کرونای انگلیسی تا ۷ نفر را آلوده میکند
اپیدمیولوژیست با اشاره به تفاوت کرونای انگلیسی و چینی گفت: یک فرد مبتلا به کرونای انگلیسی سه تا هفت نفر را بیمار میکند.

به گزارش سایت خبری پرسون، احمد مهری کارشناس بهداشت عمومی و اپیدمیولوژیست، با اشاره به افزایش میزان موارد ابتلا به بیماری کرونای
انگلیسی در کشور اظهار کرد: افزایش بیماران بستری در بیمارستان ها و مراکز درمانی ناشی از ابتلا به کرونا باعث بیشتر شدن آمار مرگ و میر در ایران

خواهد شد.

او ادامه داد: در شرایط کنونی ویروس جهش یافته کرونای انگلیسی در بسیاری از کشورهای دنیا چرخیده است و براساس مطالعات ویروس شناسی
میزان مرگ و میر ناشی از کرونای انگلیسی ۳۰ درصد بیشتر از نوع قبلی آن در دنیاست.

مهری بیان کرد: در ویروس ووهان اگر در یک مکان فردی آلوده حضور داشت آن بیمار دو نفر دیگر را آلوده می کرد اما فرد مبتلا به کرونای انگلیسی سه
تا هفت نفر را بیمار خواهد کرد.

این کارشناس بهداشت عمومی بیان کرد: در حال حاضر مراقبت های بهداشتی در مناطق مرزی براساس ساختارهای بین المللی توسط نیروهای بهداشتی
در کشور انجام می شود و در کشورهای پیشرفته ای مانند انگلیس و آمریکا ویروس کرونا سایه سنگینی بر سر نظام سلامت افکنده است .

او افزود: خوزستان از نظر اپیدمی وضعیت خوبی ندارد هر چند شدت محدودیت ها در موج سوم باعث شده است تا جلوی خیز بیماری در سراسر کشور
از جمله خوزستان گرفته شود اما رعایت نکردن دستورالعمل ها و شلوغی ها باعث شد تا میزان موارد ابتلا در کشور افزایش پیدا کند.

به گفته این اپیدمیولوژیست هنگامی که میزان مراجعه افراد به بیمارستان ها افزایش پیدا میکند نظام سلامت به دلیل ظرفیت خاص پرسنلی و
تجهیزات تحت تاثیر قرار می گیرد و کادر درمان بیش از حد خسته می شوند.

او با اشاره به اینکه ویروس جهش یافته درمان خاصی ندارد، بیان کرد: مردم با داشتن علائم مختلف باید به بیمارستان مراجعه کنند و با بروز علامت
های مشکوک از رفتن به سرکار خودداری کنند.

مهری گفت: اگر افراد در فاز اول بیماری به مراکز درمانی مراجعه کنند درمان نتیجه بخش خواهد بود اما متاسفانه برخی افراد با وخامت حال به پزشکان
مراجعه می کنند و در این موارد خطر مرگ و میر افزایش پیدا می کند.

او افزود: سفرهای نوروزی در شرایطی که رعایت دستورالعمل های بهداشتی به حداقل ممکن رسیده است باعث شد ویروس در سراسر کشور به گردش
درآید و با توجه به آمارها شرایط بسیار نگران کننده است.


